
Uchwała Nr 99/21 

Rady Osiedla Dąbie z dnia 28.07.2021  

w sprawie: realizacji zadania do Budżetu Osiedlowego Dąbie.  

Na podstawie § 7 pkt 1 Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/782/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2820 z dnia 30 czerwca 2017 r.)) 

Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje: 

§1. 

1. Rada Osiedla Dąbie przystępuje do realizacji zadania do Budżetu Osiedlowego 

Dąbie 2019 – 2024 pn. „Montaż naświetlaczy w pięciu lokalizacjach przejść dla 

pieszych na terenie Osiedla Dąbie”.  

2. Rada Osiedla Dąbie przeznacza na ten cel kwotę 182 000 zł (słownie: sto 

osiemdziesiąt dwa tysiące złotych polskich brutto). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla  

 

…………………………………….…………. 

(uchwały dot. finansów) 

Przewodniczący Rady Osiedla 

 

………………………………………...………… 

  

 


